
 
 

 
 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

Prot. n.17554 /2.2.c                                                                                                                           Vignola, 8 ottobre 2021 

 

Ai docenti  
Ai genitori degli studenti 
Agli studenti 
Alla Commissione elettorale 
All’albo di istituto 
Al sito di istituto 

 
Decreto n.  534 di indizione delle elezioni della Consulta Provinciale degli studenti  

aa.ss. 2021/2022 e 2022/2023 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO              il Decreto  Legislativo n.297 del 16.04.1994; 
VISTI                gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n.215 del 15.07.1991; 
VISTA                la nota Miur 2046 del 20/09/2021 relativa all’Elezioni dei rappresentanti degli studenti delle         
                           Consulte Provinciali – aa.ss. 2021/22 e 2022/23; 

 
DECRETA 

 
per il giorno   

21 Ottobre 2021 
 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo biennale nella CONSULTA PROVINCIALE componente studenti, 
contestualmente alle elezioni della rappresentanza studentesca del Consiglio di Istituto e i 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di classe. 
 
Le liste dei candidati possono essere presentate presso la Segreteria della Commissione Elettorale, 
presso l’Ufficio di Segreteria didattica della Scuola, da  venerdì  08/10/2021  ed entro e non oltre il giorno 
sabato  16/10/2021  ore 12.00, nelle ore d’ufficio (dalle ore 08.00 alle ore 13.30 di tutti i giorni utili a 
partire dal primo e dalle ore 08.00 alle ore 12.00 del giorno di scadenza), secondo le modalità previste 
dagli artt. 34 e 35 dell’O.M. 215/91.  
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Stefania Giovanetti 

Documento firmato digitalmente 

http://www.istitutolevi.edu.it/

